Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:
Milbradt, Marco

Verein/Club
Altersklasse:

DKB-ID (ADV):

Datum
02.-07.07.2024
02.-07.07.2024
02.-07.07.2024
02.-07.07.2024
02.-07.07.2024
02.-11.08.2024
02.-11.08.2024
25.08.2024
23.08.-01.09.2024
23.08.-01.09.2024
07.09.2024
05.10.2024
20.10.2024
02./03.11.2024
10.11.2024

ABC Rostock Strikers
Herren
DBU-003697

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

2. Petermédnnchen-Cup - 12. Start

2. Petermédnnchen-Cup - 13. Start

2. Petermédnnchen-Cup - 14. Start

2. Petermédnnchen-Cup - 18. Start

2. Petermédnnchen-Cup - Final Step 1

6th No Gutter Open - Squad 1

6th No Gutter Open - Squad 2

14. Landesturnier um den Landespokal 2024
Storm Lucky Larsen Masters 2024 - Squad 12
Storm Lucky Larsen Masters 2024 - Squad 17
Landesliga Herren - 1. Spieltag
Landesoberliga Herren - 2. Spieltag
Landesliga Herren - 2. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesoberliga Herren - 3. Spieltag

- Sportjahr 2024/2025 -

EDV-Nummer: Gesamt-Pins:
6867 13.049
héchste Einzelspiel: 267
niedrigstes Einzelspiel: 110

Spiel
Spielort 1 2 3 4
Schwerin, Bowl! In 142 201 191
Schwerin, Bowl! In 160 158 140
Schwerin, Bowl! In 176 176 181
Schwerin, Bowl! In 172 192 172
Schwerin, Bowl! In 179 168
Genthin, Bowlingcenter 211 173 141 183
Genthin, Bowlingcenter 188 146 172 194
Rostock, HCC 173 173 167

Helsingborg (Schweden), Olympia Bowli 131 145 142 177
Helsingborg (Schweden), Olympia Bowli 110 195 178 165
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer 178 201 172 187

Stralsund, Hanse-Bowling 170 163 170 181
Stralsund, Hanse-Bowling 185 161 160 211
Stralsund, Hanse-Bowling 267 215 180 192
Schwerin, Bowl In 191 163 194 168

166
160
131
184
182
170
153
180
172

Anzahl Spiele: Schnitt:
74 176,34
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
24.650 183,96
Gesamt-
6 7 10 Pins
534
458
533
536
347
184 1.058
185 1.045
199 843
163 942
185 1.015
203 174 1.285
169 248 1.254
188 172 1.257
200 1.226
716

RL-Klasse:

D

RL-Klasse:

Cc

Anzahl
Spiele

AODODONNNOOODOIHIIIN WWWwWw

Schnitt
178,00
152,67
177,67
178,67
173,50
176,33
174,17
168,60
157,00
169,17
183,57
179,14
179,57
204,33
179,00
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Auswertung erstellt am: 20.11.2024



